eplscopus in ipsos proplerhocpromulgaveiit, ratam

habeatis ef lirmam, el faciatis, quantuni lnvobis

fuerit, inviolabiliter observari, veslris parochianis
dislrictius prohibenles, ne cum ipsis Placeniinis

contractum aliquem. sive raercimonium contrahere

aliqua ratione praesumant.
Datum Laterani, v Kal. Aprilis, ponliflcatus nostri

anno terlio. '

CXXXIX.

Pi ivilegidtn pro ecclesia Thenensi. — Collata ubAt-
berlo atchidiacono ipsi confirmat.

(Laterani, Mart. 50.)

[MARTENAmpl. Collect., I, 992.]
" CLEMENSepiscopris, servus servorum Dei, dilectis

filiis prscposito el cstnonicis Thenensis ecclesise, sa-
littem et apostolicam benediclionem.

Etsi de omnium tranquillilate ex debilo coramissi

nobis officii esse sojliciti non immerito debeamus,

niajor lamen cura de ecclesiarum libertate manu-

tenenda nos de lalione sollicitat, utper nostrse dis-

positionis providenliam temporaluer et spiritualiter

recipiantincremenlum, et qusebene in cis ordinata

sunt el disposila, ne ipsis valeant depei ire, aposio-
licse confirmaiionis Imunimine roboreraur. Eapio-

pter, dilecti in Domino fiiii, vesliis poslulationibus_
annuenles, canonicam ordinalionem et disposilio-
uem ipsius ecclesiae, et rationabiles consliiuliones

Q ratas babemus, et qusecunque vobis el ecclesise ve-

stije a dileclo filio Alberlo Leodiuiisi -arcbidiacono

islionobilis \iri ducis Lovaniensis coilaia sunt, sic-
ul ipsa jusle et sine conltoversia possidetis, vobis

et per vos ecclesise vesirse auctoritate aposloliea

confirmamus, et piseseptis scripli palrocinio com-

Uiunimus, slatuenibs ut nutli omnino hominuin

Jiceat hanc paginam nostrse confirmalionls infrin-

gere, vel ei ausu temerario conliaire. Si quis atitem"

hoc altenlare pra?sumpserit, indignatienem omni-

polenlis Dei, et beatorurn Peti i et Pauli apostolo-
rum ejus se noveiitjincursurum.

Datum Laterani, jm Kal. Aprilis, ponliflcaius no-

stri anno lerlio. '

CXL.

Privilegium pro ecclesia Radesdorfenst,

(Laierani,Maii 25.)
- [DRONKE,Cod. diplom. Fnld.,M%.]

CLEMENSepiscopus, servus servorttm Dei.dile-
ctis flliis CONUADO,prseposito Sancii Joannis Bapii-
sla? in Radesdorf, ejusque fralribus, lam prseseuti-
bus quam fttturis canonice subsliluendis, in perpe-
luuin.

Effeclum j'usla pjstulantibus indulgere et vigor
postulat -equifatis et ordo exigil ralionis, prseser-
lim quando petenliuin voluntates el pielas adjmat
ei veiitas non rclinquif. Eapiopter, dilecti in Do-
mino fiiii, vestris juslis postulaiionibus clementer

annuimus,~et prsefatara ecclesiani Sancii Joannis
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finpfstse et Sancta? Ctecilise in Radesdorf, in qua
divino n ancipali eslis obsequio, sub beati Petri
et nostra protectione suscipimus el praesentis scri-